PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.12.2012                                                                                          № 4368
    О внесении изменений в постановление администрации от 14.10.2010 № 2352 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркоти- ками и их незаконному обороту в округе Муром на

2011 – 2014 годы»
     В целях обеспечения правопорядка, совершенствования профилактики правонарушений на территории округа Муром, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Владимирской области от 16.11.2009    № 952 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010 – 2014 годы» и Уставом округа Муром

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в округе Муром на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел VI «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Е.Е Рычков

Приложение

к постановлению администрации округа Муром

от 29.12.2012   № 4368
VI. Ресурсное обеспечение Программы.

Для реализации программных мероприятий привлекаются средства из бюджета округа Муром. Предполагаемые финансовые расходы за весь период действия Программы составят 868,0 тыс. рублей. Расходы по получателям средств и срокам приведены в следующей таблице:
тыс. руб.

	Годы

	2011
	2012
	2013
	2014
	Всего

	Управление
образования
	126,0
	190,0
	126,0
	126,0
	568,0

	Управление
здравоохранения
	200,0

	200,0

	Управление
культуры
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	8,0

	Комитет
по делам молодёжи
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	12,0

	Комитет по
физкультуре и спорту
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	80,0

	Итого:
	351,0
	215,0
	151,0
	151,0
	868,0

 К реализации программных мероприятий будут привлекаться средства из внебюджетных источников – предприятий, организаций и частных инвесторов на договорной основе.